ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                            от  1 февраля 2021 года     № 11-р

г. Владикавказ

О назначении ответственного лица за организацию работы по противодействию коррупции в Собрании представителей г.Владикавказ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»:

 1. Назначить ответственным лицом за организацию, координацию работы по противодействию коррупции в Собрании представителей г.Владикавказ Бестаева Сослана Вигентиевича - заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ.
           2. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования г.Владикавказ  «О назначении ответственного лица за организацию работы по противодействию коррупции в Собрании представителей г.Владикавказ» от 22 января 2020 года № 04-р.
      3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
        г. Владикавказ                                                                                      Р.Икаев

[bookmark: _GoBack]